quinta-feira, 10 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 495/2011.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 019/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: AROLDO BISPO DE SENA - SUPERMERCADO M. A. CNPJ
08.519.235/0001-04.
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo diversos (materiais de limpeza, higiene e
outros gêneros de consumo), para atender as necessidades desta Administração,
conforme planilha de solicitações das diversas secretarias Municipais.
ASSINATURA: 28/09/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011.
VALOR: R$ 15.977,98 (quinze mil novecentos e setenta e sete reais e noventa e oito
centavos).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 494/2011.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 019/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES - SUPERMERCADO
NÓRBIA. CNPJ 03.811.626/0001-76.
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo diversos (materiais de limpeza, higiene e
outros gêneros de consumo), para atender as necessidades desta Administração,
conforme planilha de solicitações das diversas secretarias Municipais.
ASSINATURA: 28/09/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011.
VALOR: R$ 15.977,98 (quinze mil novecentos e setenta e sete reais e noventa e oito
centavos).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 496/2011.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 019/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: NAIARA MARQUES SANTOS – MERCADINHO OLIVEIRA. CNPJ
09.508.075/0001-52.
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo diversos (gêneros alimenticíos, materiais
de limpeza, higiene e outros gêneros de consumo), para atender as necessidades
desta Administração, conforme planilha de solicitações das diversas secretarias
Municipais..
ASSINATURA: 28/09/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011.
VALOR: R$ 40.537,40 (quarenta mil quinhentos e trinta e sete reais e quarenta
centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

523DFDEC416BAC53460738F73AC78BAB